第 1 回大阪市区役所附設会館指定管理者予定者選定有識者会議【中央グループ】議事要旨

１日 時：令和 2 年 7 月 10 日（金）14：00～

２場 所：西区役所 4 階４０２会議室

３出席者：

 【選定委員】水内委員（座長）・大友委員・坂口委員・田中委員・中井委員

 【西区】地域支援課長・地域支援課長代理・担当係長・係員

 【中央区】市民協働担当係長・係員

 【天王寺区】市民協働課長代理・係員

 【浪速区】市民協働課長代理

４内 容

（１） 座長の選出

（２） 区役所附設会館の概要説明

（３） 募集要項（案）について

（４） 選定基準（案）について

（５） スケジュールについて

５議事要旨

（１） 座長の選出

大阪市区役所附設会館指定管理予定者選定会議【中央グループ】開催要項第 3 条

に基づき、委員の互選により、水内委員が座長に選任された。

（２） 区役所附設会館の概要について

選定予定の区役所附設会館の概要について説明を行った。

（３） 募集要項（案）について

指定管理者を公募・選定する際に使用する募集要項（案）について説明を行い、

委員からの意見を聴取した。

（４） 選定基準（案）について

各区の選定基準を説明し、評価項目及び配点を決定した。

（５） スケジュールについて

今後の指定管理者選定スケジュールの説明を行った。